

---

Siikaisten kunta  
Elinvoimalautakunta  
kirjaamo@siikainen.fi

Viite: Lausuntopyyntöne 9.11.2020

**Asia: Siikaisten keskustan asemakaavan muutosehdotus, päivätty 1.10.2020**

Siikaisten kunnanhallitus on pyytänyt Satakunnan Museon lausuntoa Keskustan asemakaavan muutosehdotuksesta. Kaava-alue sijaitsee Siikaisten kuntakeskuksen luoteispuolella Lauttajärventien ja Siikaisjärven rajaamalla ranta-alueella. Alueella on vanhentuneeksi todettu asemakaava vuodelta 1969. Kaavatyön tarkoituksena on järjestää Siikaisten keskustaan keskeiselle paikalle rakentamismahdollisuuksia asumiselle ja virkistykseksi sekä selvittää kevyenliikenteen sujuvia yhteyksiä.

Satakunnan Museo on antanut kaavamuutos- ja laajennushankkeesta luonnosvaiheen lausuntonsa 28.5.2020 ja kommentoinut jo sitä aiemmin kaavan suojeluratkaisua 16.5.2019 järjestettyyn viranomaisneuvotteluun lähettämässään kommentissa. Lausunnossaan museo kävi läpi suunnittelualan tiedossa olevat arvot ja suojelun Siikaisten keskustan osayleiskaavassa, eikä enää toista niitä tässä lausunnossa. Muuten museo puuttui lähinnä suojelukohteiden (4 kpl) merkitsemiseen kaavassa, käytettyihin suojelumerkintöihin ja määräyksiin sekä uudisrakentamisen ohjaukseen. Arkeologisen perinnön osalta museolla ei ollut huomautettavaa.

Luonnosvaiheen jälkeen yksittäisten rakennusten suojelua onkin tarkennettu osoitetussa neljässä kohteessa museon esittämällä tavalla, eikä museolla ole siltä osin enää huomautettavaa. Kaavaan on nyt lisäksi tuotu kaksi erilaista /S-merkintää, joista toista (/S-1) käytetään suojeltujen pihapiirien korttelimerkinnän yhteydessä ohjaamaan tontilla tapahtuvia maasto- ja rakennustöitä. Uudisrakentamisen ohjausta on tämän ohessa hieman lisätty myös kaavan yleismääräyksiin. Satakunnan Museolla ei ole huomautettavaa asemakaavaehdotuksesta.

Satakunnan Museo

Vs. museonjohtaja Johanna Jakomaa

Tutkija Liisa Nummelin

Tiedoksi

Varsinais-Suomen ELY-keskus/kirjaamo, Katariina Alaspää  
Satakuntaliitto/kirjaamo, Susanna Roslöf, Niina Uusi-Seppä  
Museovirasto/kirjaamo

Tämä asiakirja on hyväksytty sähköisesti Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä